
Endringsforslag til redaksjonskomiteens innstilling til politiske 

uttalelser 

 

Uttalelse nr. 1: 10 år etter 22. juli: Felles kamp mot ekstremisme 

 

Forslag fra Abdullah Alsabeegh, Oslo 

Tillegg på linje 15, ny første setning i avsnittet:  

«Allerede for 20 år siden så vi at rasisme får alvorlige konsekvenser da Benjamin 

Hermansen ble drept på Holmlia.» 

 

 

Uttalelse nr. 2: Trygghet i fellesskap: Norge og verden 

 

Fra Abdullah Alsabeeth, Oslo 

Til den internasjonale uttalelsen: Flytte og endre avsnitt på side 4 168-171 til nytt 

avsnitt på side 4 linje 210: 

«Yemen: 

Jemen har de siste årene vært verdens mest alvorlige humanitære krise. Siden 2015 
har Saudi-Arabia og De forente arabiske emirater vært militært involvert i 
borgerkrigen i Jemen. Likevel tillot høyreregjeringen i flere år eksport av norsk 
forsvarsmateriell og våpen til Saudi-Arabia og Emiratene. Norge må engasjere seg 
sterkere for å bidra til en fredelig løsning av konflikten og sikre tilgang for humanitær 
nødhjelp til sivilbefolkningen.» 

 

 

Fra Trine Lise Sundnes, Oslo 

Linje 240 

Tillegg etter ordet «sivile»:  «fagforeninger, ..» 

 

 

 

 

 



 

Uttalelse 3: Et mer rettferdig Norge etter pandemien – nå er det vanlige folks tur 

 

Fra Siri Gåsemyr Staalesen, Oslo 

Tillegg på linje 25. Etter …er satt på vent.  

«Stengte skoler, hjemmeundervisning og karantenetid kan ha skapt store 

kunnskapshull hos barn og unge. Koronapandemien kan føre til økte 

kunnskapsklasseskiller og må tettes så raskt som mulig.» 

 

 

Fra Miert Skjoldborg Lindboe, Oslo 

Nytt avsnitt linje 100 

«Innsatsen i kommunen har vært vernet mot en enda mer alvorlig pandemisituasjon. 

Kommunehelsetjenesten, grunnfjellet i vår felles helsetjeneste, har gjort en enorm 

innsats for testing, sporing, vaksinering og behandling, samtidig som den har måttet 

håndtere psykososial oppfølging, ivaretakelse av sårbare barn og unge og å 

opprettholde forebyggende helsetjenester og eldreomsorg.» 

 

 

Fra Miert Skjoldborg Lindboe, Oslo 

Nytt avsnitt på linje 122 

«En samlet og offentlig styrt spesialisthelsetjeneste rigget seg raskt til å behandle de 

som var alvorlig rammet av sykdommen. Arbeiderpartiet vil stanse Høyres 

privatiseringsreform som splitter opp helsetjenesten og svekker lokalsykehusene. Vi 

trenger sterkere lokalsykehus med god kapasitet og dyktige fagfolk. Vi vil bruke 

ressursene på pasientene og bevilge penger til sykehus over hele landet. Slik kan vi 

ruste opp intensivkapasiteten, gi trygghet for liv og helse i hele landet, få ned 

ventetidene og ta igjen behandlingsetterslepet på alvorlige sykdommer 

koronapandemien har forårsaket.» 

 

 

Fra Astrid Reiestad Førli, Rogaland 

Linje 130. Endre «Det rammer arbeidsplasser, frivillige og aktive.» Til «Det rammer 

frivillige, utøvere og spesielt barn og unge.» 

 



 

Uttalelse nr. 4 : Skape jobber og muligheter i hele Norge 

 

Fra Marte Ødegaarden, Buskerud 

Tillegg på linje 92, etter «….endrer samfunnet.» 

«Sammen med partene i arbeidslivet og industriklyngene i Norge vil vi etablere en 

fellessatsing for omstilling i industrien med integrert og digitalisert produksjon for å 

sikre norsk industri konkurransekraft for fremtiden.» 

 

 

Uttalelse nr. 5: En sosialdemokratisk rusreform 

Fra Hoda Imad, Akershus (og noen steder Hanne Børrestuen og noen steder Randi 

Ransberg)  

Gjennomgående stryke ordet tung/tunge  

 

 

Fra Hoda Imad, Akershus 

Linje 34 – endre overskriften til «En behandlingsreform for rusavhengige» 

 

 

Fra Hanne Børrestuen, Akershus 

Linje 36 – endre «rusmisbrukere» til «rusavhengige» 

 

 

 


